ЈАВНА ЗАХВАЛНОСТ

Под утиском неизмјерне жалости за нашим никад незаборављеним сином, од- носно мужем, оцем и братом

† Ђуром С. Иванишевићем

који се послје двомјесечног боловања од тјелесне повреде добивене приликом неке експлозије у једном рудокопу у Seattle — Washington-у, Сјеверној Америци 21. јула (3. августа) о. г., у 29. години свога живота пресели у вјечност, сма-трамо за особиту дужност овим путем братски и пријатељски захвалити г. г. Вуку и Петру Л. Дели с друштвом, који су се око милог нам покојника, како приликом његова боловања, тако и приликом смрти и погребна братски заузимали, а о смрти телеграфски нас извијестили.